
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen 60 (4er) - Hessenliga Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Erlensee 7 12:2 63:35 57:38 427:344
2 TC Diedenbergen 7 11:3 68:30 62:39 405:359
3 Bischofsheimer TV 7 10:4 65:33 61:38 430:335
4 TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch MSG 7 9:5 52:46 47:48 369:373
5 Kelkheimer TEV 7 6:8 41:57 44:55 358:396
6 FTC Palmengarten II 7 5:9 42:56 49:50 389:389
7 TC Bad Vilbel 7 2:12 33:65 41:60 327:410
8 Ober-Mörler TC 7 1:13 28:70 32:65 349:448

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 23.05.2013 10:00

10:00
TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch M…
TC Bad Vilbel

FTC Palmengarten II
TSG Erlensee

7:7
5:9

Mo.27.05.2013 10:00 Kelkheimer TEV TC Diedenbergen 6:8
Do. 30.05.2013 10:00 Ober-Mörler TC Bischofsheimer TV 0:14
Do. 06.06.2013 10:00

10:00
10:00
10:00

TSG Erlensee
TC Diedenbergen
FTC Palmengarten II
Bischofsheimer TV

TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch M…
Ober-Mörler TC
Kelkheimer TEV
TC Bad Vilbel

5:9
12:2
6:8
10:4

Do. 13.06.2013 10:00
10:00
10:00

TC Bad Vilbel
Kelkheimer TEV
Bischofsheimer TV

FTC Palmengarten II
TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch M…
TC Diedenbergen

3:11
7:7
5:9

Do. 20.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

Ober-Mörler TC
TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch M…
FTC Palmengarten II
TSG Erlensee

Kelkheimer TEV
TC Bad Vilbel
Bischofsheimer TV
TC Diedenbergen

7:7
10:4
6:8
8:6

Do. 04.07.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch M…
FTC Palmengarten II
TC Diedenbergen
Kelkheimer TEV

Ober-Mörler TC
TSG Erlensee
TC Bad Vilbel
Bischofsheimer TV

8:6
4:10
12:2
2:12

Mo.19.08.2013 10:00 Ober-Mörler TC TSG Erlensee 3:11
Do. 22.08.2013 10:00

10:00
10:00
10:00

Ober-Mörler TC
TC Diedenbergen
Bischofsheimer TV
TC Bad Vilbel

FTC Palmengarten II
TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch M…
TSG Erlensee
Kelkheimer TEV

6:8
7:7
6:8
5:9

Do. 29.08.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bad Vilbel
TSG Erlensee
TC Bürstadt/TC Ol. Lorsch M…
FTC Palmengarten II

Ober-Mörler TC
Kelkheimer TEV
Bischofsheimer TV
TC Diedenbergen

10:4
12:2
4:10
0:14
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